Schweizer- & 61. Hochdorfer 
Mehrkampfmeisterschaften 
25./26. September 2021 


Formulaire d’inscription  
Championnats suisses / 61e Hochdorfer / LVS / 38e ILV Event de concours multiple 

Société : ____________________________________________
Nom : _____________________Prénom : _____________Tél.privé: __________
Rue : _____________________NPA/Lieu: ______________Tél.prof.: ____________
E-mail : _____________________________________

NA =	nom abrégé de la catégorie (voir dans la publication : catégorie/discipline/jours de compétition /
	distinctions) pour éviter les malentendus, prière d’indiquer sur le formulaire d’inscription.

	NA
		Prénom, nom
	AN
	E-mail/ Portable
	Cat.
	Licence
	Meilleure performance
	Finance d‘inscription Fr.

	
	
	
	
	
	
	Hauteur / Perche
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	Total des finances d‘inscription
	
	
	
		Fr.
	

	Déduction juge/aide samedi, mentionner par nom sur la page suivante Total	____ x 30.00	Fr. 
	

	Déduction juge/aide dimanche, mentionner par nom sur la page suivante Total	____ x 30.00	Fr. 
	

	Supplément pour inscriptions tardives après le 07 sept. 2021 (cat. CS.)	____ x 150.00 Fr.
	

	Supplément pour inscriptions tardives après le 07 sept. 2021 (autres cat.)	____ x 10.00	Fr
	

	
	
	

	Total versements  	Fr.
	



Attention ! Il n’y pas de programme. Toutes les informations nécessaires peuvent être consultées sur 
www.lat-audacia.ch/wettkämpfe/mehrkampf-meisterschaft/ env. 1 semaine avant. 

Délai d’inscription : 	Mardi, 07 septembre 2021, timbre postal (courrier A) 
Inscriptions à : 	Peter Widmer, Bachmättli 7b, 6280 Hochdorf ou pewidmer@gmx.ch 
Formulaire d’inscription pour juges et/ou aides  

	Prénom
	Nom
	Adresse électronique ou numéro de portable
	Lieu / 
Société 
	Jour / J ou aide

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



image1.gif
audacia.ch

unglaublicn sportich

Leichtathletik




image2.png




image3.gif
audacia.ch

unglaublicn sportich

Leichtathletik




image4.png




